

Oprava - výměna stávajícího potrubí vzduchotechniky v pavilonu ŠJ

Demontáž potrubí Fe	ks	1	3 100,00	3 100,00
Demontáž armatur - vypouštění	ks	1	3 700,00	3 700,00
Montáž potrubí uhlíková ocel průměr 42	m	80	2 400,00	192 000,00
Armatury k montáži	ks	1	16 100,00	16 100,00
Propojení potrubí strojovna	ks	2	980,00	1 960,00
Propojení potrubí VZT	ks	2	1 400,00	2 800,00
Ubycení potrubí	ks	1	8 100,00	8 100,00
Sekání - zednické práce	ks	1	12 000,00	12 000,00
Kulový kohout DN 40	ks	2	3 100,00	6 200,00
Odvzdušnění 1/2" flex ventil	ks	4	1 120,00	4 480,00
Rezerva na práci	ks	1	13 000,00	13 000,00
Izolace potrubí	m	80	310,00	24 800,00
				0,00
SLEVA				-10 000,00
				0,00
Cena prací + materiál bez DPH				278 240,00
přenesená daňová povinnost				

Doporučená výměna potrubí (oprava) od strojovny ke klimatizačním jednotkám, které je vedeno v podlaze (v kanálcích) v celé délce trasy.

Potrubí vykazuje únik v podlaze a je ho třeba dopouštět.

Staré potrubí cca 35 let.

Potrubí ve špatném stavu, hrozí prorezavění v podlaze. Bylo již opravováno v podlaze na nepřístupném místě v roce 2022.

Valašské Meziříčí 7. 2. 2024